UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN- KHTC
V/v góp ý dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 92/2013/TT-BTC

Ngày 08/7/2013 của Bộ Tài chính

     Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Công văn số 2885/UBND-KTTH ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh về

việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 92/2013/TT-BTC ngày

08/7/2013 của Bộ Tài chính quy định chế độ quản lý tài chính Quỹ Bảo hộ công

dân và pháp nhân Việt Nam ở nước ngoài.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

92/2013/TT-BTC của Bộ Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT nhất trí với nội

dung của dự thảo Thông tư thay thế và không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý của Sở Nông nghiệp và PTNT gửi quý Sở

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở; PGĐ Sở Lê Bá Thành;

- Phòng KHTC Sở;

- Lưu VT;

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T10:03:05+0700

		2021-06-28T10:41:27+0700

		2021-06-28T10:41:41+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-28T10:46:11+0700